
 

 

RESOLUÇÃO COSEMS RN Nº 02/2025 

 Nomeia a Comissão Organizadora da 20ª 

Mostra “Brasil, aqui tem SUS” – Etapa Estadual, 

a ser realizada durante o XXXVIII Congresso 

Nacional de Secretarias Municipais de Saúde. 

 

A Presidente do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do RN (Cosems) no uso de suas 

atribuições, RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear a Comissão Organizadora da 20ª Mostra “Brasil, aqui tem SUS” – Etapa Estadual, 

a ser realizada durante o XXXVIII Congresso Nacional de Secretarias Municipais de Saúde, com a 

seguinte composição: 

I- ALEXANDRA MARIA MEDEIROS DOS SANTOS RÉGIO 

II- JACKSON DANTAS FILHO 

III- JOSÉ DE ARIMATEIA NEGREIROS 

IV- SOLANE MARIA COSTA 

 

Art. 2º Indicar a Senhora SOLANE MARIA COSTA como Coordenadora da Comissão Organizadora 

da 20ª Mostra “Brasil, aqui tem SUS”, no âmbito do Cosems RN 

Art. 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Natal RN, 25 de fevereiro de 2025 

 

 

 

Maria Eliza Garcia 

Presidente do Cosems RN 


		2025-02-26T12:30:33-0300
	MARIA ELIZA GARCIA SOARES:82906599468




